
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

************************************************************************ 

 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N° 14/2011 

 

 

OGGETTO : 

 

A P P R O V A Z I O N E  R E N D I C O N T O  C O N S U N T I V O  C A N T I E R I  

L A V O R O  E S E R C I Z I O  2 0 1 0  

 

 

 

L’anno DUEMILAUNDICI   addì  SEDICI   del mese di  SETTEMBRE  il sottoscritto PALMIERI 

dr. Sante nella sua qualità di Segretario Comunale di Balzola; 

 

DATO ATTO che con deliberazione Giunta Comunale n 38 del 08/05/2010 veniva approvato il 

progetto “Lavori di manutenzione verde pubblico”, per l’utilizzo di n. 1 lavoratore iscritto nelle liste 

di disoccupazione in cantiere di lavoro di cui alla L.R. n. 34/2008 ; 

 

DATO ATTO che l’Amministrazione Provinciale con determinazione Dirigenziale n. 43/83216 ha 

approvato i progetti dei cantieri di lavoro, tra i quali è ricompreso anche quello del Comune di 

Balzola; 

 

VISTO il rendiconto consuntivo circa le spese sostenute per il pagamento delle indennità giornaliere 

corrisposte ai disoccupati, nonché per gli oneri assicurativi e previdenziali e per l’organizzazione; 

 

DATO ATTO che è necessario provvedere all’approvazione del rendiconto delle spese ; 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

 

RITENUTO necessario provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) APPROVARE  il rendiconto delle spese sostenute per l’effettuazione dei cantieri di lavoro 

esercizio 2010, negli importi di seguito indicati , la cui somma complessiva ammonta a € 2.997,66: 

 

USCITE 

Indennità giornaliera corrisposta ai disoccupati €  2.255,40 

Oneri assicurativi previdenziali, assistenziali € 387,00 

Materiale di lavoro e organizzazione €  290,58 

Spese sostenute per il personale – azioni filtro e accoglienza €  64,68 

TOTALE €  2.997,66 

COPIA 



 2

 

ENTRATE 

Mezzi propri dell’Ente promotore € 1.377,56 

Contributo Provincia € 451,08 

Contributo Regione € 1.169,02 

TOTALE € 2.997,66 

 

2) TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla PROVINCIA DI ALESSANDRIA - 

Servizio Politiche Attive del Lavoro per i consequenziali provvedimenti di rimborso della 

somma di € 1.620,10 . 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to PALMIERI dr. Sante 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì    17/09/2011 
 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to DELMIGLIO Germano 

 

 

 

 

 


